
頁

執行日 令和 7年 8月27日 学校教育部学校管理課

（内訳） 令和7年度
令和8年度
令和9年度
令和10年度

2

落札¥14,747,400

うち消費税相当額
うち消費税相当額
うち消費税相当額

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市立片山小学校ほか16校園一般廃棄物（ごみ）定曜日収集運搬業務

令和 7年10月 1日　から　令和10年 9月30日　まで
（地方自治法第２３４条の３に基づく長期継続契約）

吹田市朝日が丘町16番1号ほか

令和 7年 9月10日

¥19,460,000

1001014533　（株）マルサン

大阪府吹田市江坂町３丁目４８番５１号

うち消費税相当額

備考

1 ¥17,401,932

２回目 その他

1000206800　大道興業（株）

1000254500　都市クリエイト（株）

1000417100　（株）石原産業

1001016544　鍵本産業（株）

1000090200　北大阪清掃（株）

1000200700　（株）大建工業所

1

¥19,466,568

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25005853

¥19,171,620

¥20,646,360

業者名

¥15,927,192

１回目

¥20,646,360

¥29,494,800

¥17,696,880

9

1001016526　（株）ＮＡＮＢＵ
7

8
1000270000　西川清掃（株）

3

4

5

6

1000416100　（株）村尾興業

予定価格 （税抜）

¥1,474,740（税込）

（株）マルサン

執行結果

住所

¥16,222,140

契約者

契約金額

落札

10

¥15,263,542

令和 7年 8月27日

¥2,703,690
¥5,407,380
¥5,407,380
¥2,703,690

¥245,790
¥491,580
¥491,580
¥245,790

うち消費税相当額


